Diário Oficial do Distrito Federal Nº 29, sexta-feira, 9 de fevereiro de 2018 PÁGINA 4

                      1

COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL – CAESB

EDITAL Nº 6, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2018

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A CAESB

O Presidente da COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL – CAESB, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado preliminar da prova de títulos referente ao Edital nº 1, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 105, de 2 de

junho de 2017, que regulamenta a realização de concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro reserva para a CAESB,

conforme a seguir.

1 DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

1.1 Resultado preliminar, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota referente ao título da alínea

A (Doutorado - área específica), nota referente ao título da alínea B (Doutorado - qualquer área médica), nota referente ao título da alínea C

(Mestrado - área específica), nota referente ao título da alínea D (Mestrado - qualquer área médica), nota referente ao título da alínea E (Pós-

graduação especialização lato sensu - qualquer área médica) e nota na prova de títulos.

388.01339535/9 / ALEXANDRE RABELO DE CARVALHO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00; 388.01337700/2 / ALINE CRISTHINA

ARAUJO SILVA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00; 388.01339542/5 / ANA CARLA ANDRADE DE ALMEIDA / 0,00 / 0,00 / 0,00 /

0,00 / 0,30 / 0,30; 388.01339525/3 / CARLOS ROBERTO LIMA DA SILVA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00; 388.01326339/1 / DARIO

MARTINS PALHARES DE MELO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00; 388.01339534/2 / DEA NIVEA PEREIRA ALVES / 0,00 / 0,00 /

0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00; 388.01337537/4 / FERNANDO MOTA FARIA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00; 388.01309144/1 / GABRIELLA

FERNANDES GONTIJO MARTINS / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00; 388.01322863/8 / GISELE MONTEIRO COELHO / 0,00 / 0,00

/ 0,00 / 0,00 / 0,30 / 0,30; 388.01339548/3 / JONATHAN MATHEUS MARTINS RODRIGUES / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00;

388.01309136/9 / LEONEL ROSSETTI CALVANO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00; 388.01307289/2 / LIZANDRA CAROLINE

BARBOSA CARVALHO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,30 / 0,30; 388.01339522/4 / LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA / 0,00 / 0,00 / 0,00

/ 0,00 / 0,00 / 0,00; 388.01310717/1 / MARIANA MESQUITA HENRIQUES DA SILVA LOURENCO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00;

388.01339531/3 / MILENA MARQUES DE ASSIS DUARTE / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00; 388.01339546/0 / MONIQUE ALMEIDA

VAZ / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00; 388.01339551/4 / RICARDO FAVA CORSATTO / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00;

388.01337625/0 / ROSSANA MATIKO ASSANUMA MON MA / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00; 388.01337968/5 / THAYSE SOARES

FIGUEREDO SANDOVAL / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00 / 0,00

2 DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

2.1 Os candidatos poderão interpor recurso, exclusivamente contra o resultado preliminar da prova de títulos, das 10 horas do dia 12 de fevereiro

de 2018 às 18 horas do dia 26 de fevereiro de 2018 (horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico: https://concursos.quadrix.org.br

por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

2.2 O Instituto Quadrix não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, falhas de comunicação,

congestionamento das linhas de comunicação, bem como de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a interposição

de recursos.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente, intempestivo, cujo teor desrespeite a banca ou

relacionados à outras fases do concurso serão preliminarmente indeferido.

2.4 Não será aceito recurso via postal, via fax, via requerimento administrativo, via correio eletrônico, fora do prazo ou em desacordo com o

Edital nº 1.

2.5 O resultado definitivo da prova de títulos e o resultado final no concurso serão divulgados na data provável de 9 de março de 2018.

[...]

EDITAL Nº 7, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2018

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A CAESB

O Presidente da COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL – CAESB, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a retificação ao Edital nº 1, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 105, de 2 de junho de 2017, que regulamenta a

realização de concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro reserva para a CAESB, conforme a seguir.

1 DA RETIFICAÇÃO DO ANEXO IV.

Onde se lê:

Publicação do Resultado Preliminar da prova de títulos: 06/02/2018

Prazo para interposição de recurso contra o Resultado Preliminar da prova de títulos: 07/02 a 21/02/2018

Publicação do Resultado Definitivo da prova de títulos: 28/02/2018

Publicação do Edital de convocação para perícia médica (candidatos com deficiência): 05/03/2018

Aplicação da perícia médica (candidatos com deficiência): 10/03 e/ou 11/03/2018

Publicação do Resultado Preliminar da perícia médica (candidatos com deficiência): 13/03/2018

Prazo para interposição de recurso contra o Resultado Preliminar da perícia médica (candidatos com deficiência): 14/03 a 16/03/2018

Publicação do Resultado Definitivo da perícia médica (candidatos com deficiência): 22/03/2018

Publicação do Resultado Final: 24/03/2018

Leia-se:

Publicação do Resultado Preliminar da prova de títulos: 09/02/2018

Prazo para interposição de recurso contra o Resultado Preliminar da prova de títulos: 12/02 a 26/02/2018

Publicação do Resultado Definitivo da prova de títulos: 09/03/2018

Publicação do Resultado Final: 09/03/2018

MAURÍCIO LEITE LUDUVICE